
 
UCHWAŁA  Nr 29 / 2014 

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

    z dnia 9 grudnia 2014 r.   
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planach studiów dla studiów pierwszego 
stopnia na kierunku „budownictwo”, „ in żynieria środowiska” oraz „mechanika            
i budowa maszyn” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej 

 
 

Na podstawie § 44 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie                      
z dnia 13 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska wprowadza zmiany                  
w planach studiów na kierunku „budownictwo”, „inżynieria środowiska” oraz „mechanika             
i budowa maszyn” (studia stacjonarne i niestacjonarne) – cykl kształcenia 2014-2018.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki                         
i Inżynierii Środowiska.   
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                         
 

                            Przewodniczący 
                                                                                                          Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki 
                                                                                                                        i Inżynierii Środowiska 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                                              /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
 
 
 
 
 
 
 
 

RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa  


